令和   年度 清水町マイプラン講座実施報告書

令和  年  月  日

清水町教育委員会教育長 様

団 体 名

代表者名

住  所

連 絡 先

清水町マイプラン講座を実施したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 講座の名称 講座

２ 講 師 名

３ 学 習 結 果 １回目 ２回目 ３回目 ４回目

期 日  月  日 月  日 月  日 月  日

時 間  ～ ～ ～ ～

会 場

参加者

（名簿別添）

男性  人

女性  人

男性  人

女性  人

男性  人

女性  人

男性  人

女性  人

内 容

感想等

４ 決算費用（円）

講 師 謝 礼  申 請 金 額

材 料 費
受講者参加費

一人

会 場 代

その他（ ）  申請者負担金

合    計

５ 添付書類 □実施中の写真（２枚）  □参加者名簿  □講師謝礼金の領収書（写し）

講座開設費用請求書

清水町マイプラン講座開設費用として次の金額を請求します。

一金        円

申請代表者名           印

住 所

振込口座

※申請代表者の口座

金融機関名 口座番号

銀行・信金・（   ）

      店
普通

令和   年度 清水町マイプラン講座参加者名簿

講座の名称

№ 氏 名 住 所 電 話

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５